平成２７年度 第１２回国立大学法人奈良教育大学教育研究評議会議事要旨

１．日 時  平成２７年１２月２日（水）１６時３０分～１７時１５分

２．場 所  大会議室

３．出席者  加藤学長、宮下理事、豊田副学長、中谷副学長、高橋副学長、松川、伊藤、宇田、笠次、

佐野、棚橋、吉田各評議員

  陪席者  総務担当理事

事務局  総務課長、企画連携課長、財務課長、施設課長、学生支援課長、教育研究支援課長、

総務課秘書・広報担当係長

４．議 題

◎審議事項

 １ 平成２８年度教員配置（昇任）について（資料１）

◎報告事項

 １ 平成２９年度教員配置（採用）について（資料２）

◎その他

５．議 事

  ◎審議事項

１ 平成２８年度教員配置（昇任）について

企画担当副学長より、資料１に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

◎報告事項

   １ 平成２９年度教員配置（採用）について

     企画担当副学長より、資料２に基づき報告があった。